
TRANSPORTS
scolaires

LIGNE LAB003   CAUNAN ARRÊT DE BUS - TARACOU - EN SIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE

TRANSPORTS SCOLAIRES
2020-2021

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com
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Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

LMMJV
    -

    -

    -

    -
    -

06:47

06:49

06:52

06:53
06:54

06:55

06:56

06:57
06:58

07:05

POINT D’ARRÊT
CHEMIN DES ALBARÈDES

LES BRUZES

ARNAUDUFFE

LARDICOU
EN PRADES

CAUNAN - Arrêt de bus

ASTRUC

CARREFOUR EN PRADES

EN PRADES - Arrêt de bus

ROUTE DE CAUNAN (LES BOIS)

EN FABRE (LA CLEF DES CHAMPS)
LE TARACOU - Sur la place

SAINT-HILAIRE

LES CUNS

LABRUGUIÈRE CHAPELLE (CONTRE ALLÉE)
•  Correspondance avec la CAS 007 (BIS), les TAG 101, 201, 202 et 204C

COMMUNE 

LABRUGUIÈRE

    -LES AURIOLS

    -LES MARGARIDOUS

    -LES GAUX

    -LES TISSOUS

06:51EN CARTARIÉ

06:59

EN SIRE

= correspondanceC

CHEMIN DES ALBARÈDES - LES MARGARIDOUS - EN PRADES

LMMJV
07:12

07:21

07:22

07:23
07:25
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07:27

07:28
07:30

07:31

07:33

07:34
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07:14

07:16

07:18

07:19

    -

07:37

    -AVÉROUS 07:47

TRAJETTRAJET

Me
12:05

12:24

12:25

POINT D’ARRÊT
LABRUGUIÈRE CHAPELLE (CONTRE ALLÉE)

LE TARACOU - Sur la place

EN FABRE (LA CLEF DES CHAMPS)

COMMUNE 

12:15COLLÈGE MONTAGNE NOIRE

12:20LES CUNS

12:22EN SIRE

12:23SAINT-HILAIRE

LM-JV
17:05

17:19

17:20

17:10

17:15

17:17

17:18

LABRUGUIÈRE

    -COLLÈGE MONTAGNE NOIRE 07:50



LABRUGUIÈRE

Les Margaridous

Les Tissous

Les Gaux

Lardicou
Les Bruzes

Route de Caunan

Saint-Hilaire

Le Taracou- sur la place

En Prades - Arrêt de Bus

Les Cuns
Les Auriols

Arnauduffe

Carrefour En Prades

(Les Bois)

En Sire

Avérous

En Fabre
(La clef des champs)

= correspondanceC

LIGNE LAB003   CAUNAN ARRÊT DE BUS - TARACOU - EN SIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE
CHEMIN DES ALBARÈDES - LES MARGARIDOUS - EN PRADES

Chemin des Albarèdes

En Prades

Caunan - Arrêt de Bus

Astruc

En Cartarié

Collège Montagne Noire
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